
Uchwała Nr XIV/363/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w składach osobowych Komisji stałych Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1392) oraz § 22 i § 23 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr X/114/99 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. Nr 78, poz. 1375 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołuje 
się Panią Bożennę Ulewicz.

§ 2. 1. Do składu Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołuje się Pana Krzysztofa Żochowskiego.

2. Ze składu Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego odwołuje się Pana Pawła Szliwińskiego.

§ 3. Do składu Komisji Strategii Rozwoju Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego powołuje 
się Panią Bożennę Ulewicz.

§ 4. Do składu Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
powołuje się Pana Krzysztofa Żochowskiego.

§ 5. Do składu Komisji Współpracy Międzynarodowej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego powołuje się Pana Jana Bobka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




